33 от 13.05.2022

Об утверждении графика прохождения проверки дипломных и
магистерских работ (проектов) на предмет заимствования в 2021-2022
учебном году

В целях прохождения проверки дипломных и магистерских работ (проектов)
на предмет заимствования в 2021-2022 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ознакомиться с графиком прохождения проверки дипломных и
магистерских работ (проектов) на предмет заимствования в 2021-2022
учебном году (Приложение 1,2)

2. Предоставить в указанный срок дипломные и магистерские работы
(проекты) для прохождения проверки на предмет заимствования.

3. Офис-регистратору довести настоящий приказ до институтов,
Департаменту академической политики и качества, Департаменту по
цифровизации и профессиональному образованию, Департаменту
послевузовского образования и сотрудничества.

Президент-Ректор Амиргалиева С.Н.

Исп. Марат С.М.
Тел. 10-49

Приложение 1

ГРАФИК

Прохождения проверки дипломных работ (проектов) на предмет заимствования без
ссылки на авторов*в 2021-2022 учебном году

Даты

предоставления
проектов на

проверку

Группа
Планируемое
количество

выпускников

1 2 3
5В071800 – «Электроэнергетика»

17.05-31.05.2022
ЭЭ-18-1к
ЭЭ-18-2р

УС-ЭЭ-19-2

8

18.05-1.06.2022 8

19.05-2.06.2022 8

20.05-3.06.2022 9

07.06-20.06.2022

УВД-ЭЭ-20-1 (ДОТ)

8

8.06-22.06.2022 8

9.06-23.06.2022 8

10.06-24.06.2022 8
5В071900 – «Радиотехника, электроника и телекоммуникации»

16.05-30.05.2022 РЭТ-18-3р
РЭТ-18-1к 10

17.05-31.05.2022 РЭТ-18-1к 9

18.05-1.06.2022 РЭТ-18-1к
РЭТ-18-2к 10

19.05-2.06.2022 РЭТ-18-2к 10

20.05-3.06.2022 РЭТ-18-2к 10

3.06-17.06.2022 УВД-РЭТ-20-1 (ДОТ) 7
5В070200 – «Автоматизация и управление»

Аттестационная комиссия №1
16.05-30.05.2022 АУ-18-1 8

17.05-31.05.2022 АУ-18-1
АУ-18-2

3
5

18.05-1.06.2022 АУ-18-2
АУ-18-3

6
2

Аттестационная комиссия №2
16.05-30.05.2022 АУ-18-1 8

17.05-31.05.2022 АУ-18-2 8

18.05-1.06.2022 АУ-18-3 7

19.05-2.06.2022 УВД-АУ-20-1 (ДОТ) 8

5В090100 – «Организация перевозок, движения и эксплуатация транспорта»
Аттестационная комиссия №1

1 2 3
24.05-7.06.2022

ОП-18-1
ОП-18-2
ОП-18-3

УС-ОП-19-2

8

25.05-8.06.2022 8

26.05-9.06.2022 8

27.05-10.06.2022 5

30.05-13.06.2022
УВД-ОП-20-1

УВД-ОП-20-2

УВД-ОП-20-3

УСД-ОП-19-5

(ДОТ)

10

31.05-14.06.2022 10

1.06-15.06.2022 10

2.06-16.06.2022 10

3.06-17.06.2022 10
Аттестационная комиссия №2

18.05-1.06.2022
ОП-18-1
ОП-18-2
ОП-18-3

10

19.05-2.06.2022 10

20.05-3.06.2022 10

24.05-7.06.2022 11

31.05-14.06.2022
УВД-ОП-20-1
УВД-ОП-20-2
УВД-ОП-20-3

(ДОТ)

9

1.06-15.06.2022 9

2.06-16.06.2022 9

3.06-17.06.2022 9

5В050900 – Логистика (по отраслям)

24.05-7.06.2022
ЛТ-18-1
ЛТ-18-2
ЛТ-18-3

12

25.05-8.06.2022 12

26.05-9.06.2022 12

27.05-10.06.2022 12

5B071300 – «Транспорт, транспортная техника и технологии»

26.05-9.06.2022 ПТСДМ-18-1к 10

25.05-8.06.2022
ААХ-18-5

11

26.05-9.06.2022 11

25.05-8.06.2022
В-18-1

10

26.05-9.06.2022 3

24.05-7.06.2022
Л-18-1

10

25.05-8.06.2022 11

24.05-7.06.2022
ЛЭ-18-1

10

25.05-8.06.2022 11

6В11330 – «Транспортная логистика»

31.05-14.06.2022
УВД-ТЛ-20-1  (ДОТ)

8

1.06-15.06.2022 8

6В07118 – «Путевые и дорожные машины»

10.06-24.06.2022 УВД-ПДМ-20  (ДОТ) 2

6В07119 – «Автомобили и автомобильное хозяйство»
10.06-24.06.2022 УВД-ААХ-20-1  (ДОТ) 1

6В07116 – «Вагоны»
26.05-09.06.2022 УВД-В-20-1  (ДОТ) 4

6В07117 – «Локомотивы»
26.05-09.06.2022 УВД-Л-20-1  (ДОТ) 10

*стоимость проверки магистерских проектов в соответствии с утвержденными тарифами АО «Академия
логистики и транспорта»

Приложение 2

ГРАФИК

Прохождения проверки магистерских работ (проектов) на предмет заимствования
без ссылки на авторов* в 2021-2022 учебном году

Дата проведения Группа
Планируемое
количество

обучающихся
1 2 3

7М07150 – «Электроэнергетика»
1.06-15.06.2022 МН-ЭЭ-20-1 3

7М06234 – «Радиотехника, электроника и телекоммуникации»
1.06-15.06.2022 МН-РЭТ-0-1 5

7М07144 – «Автоматизация и управление»
2.06-16.06.2022 МН-АУ-20-1 5

7М11356 – «Ресурсосберегающая производственная логистика»

7.06-21.06.2022

МН-РПЛ-20-1

8

9.06.-23.06.2022 10

10.06-24.06.2022 8

7М11353 – «Экономика, экология и инфраструктура на высокоскоростном
железнодорожном транспорте»

8.06-22.06.2022 МН-ЭЭиИВЖТ-20-1 9

7М11351 – «Организация перевозок, движения и эксплуатация транспорта»

8.06-22.06.2022 МН-ОПДЭТ-20-1 3

7М07148 – «Автомобили и дорожная техника»
9.06-23.06.2022 МН-АДТ-20-1 9
10.06-24.06.2022 9

7М07146 – «Подвижной состав железных дорог»
9.06-23.06.2022 МН-ПСЖД-20-1 7
10.06-24.06.2022 6

*стоимость проверки магистерских проектов в соответствии с утвержденными тарифами АО «Академия
логистики и транспорта»

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

13.05.2022 09:56 Согласовано: Калтаев Айдын Қалдаяқұлы

13.05.2022 16:06 Согласовано: Чигамбаев Темырбай Отарбаевич

13.05.2022 16:45 Согласовано: Тойгожинова Айнур Жумакановна

13.05.2022 16:46 Согласовано: Жайсан Иса Жақсылықұлы

13.05.2022 16:52 Согласовано: Иванов Андрей Александрович

13.05.2022 17:13 Согласовано: Кашаганова Гулжан Бакытовна

13.05.2022 18:12 Согласовано: Алимсеитова Жулдыз Кенесхановна

13.05.2022 18:16 Подписано: Амиргалиева Салтанат Нурадиловна